令和 2年 3月 28日

保護者各位

新田青雲中等教育学校長

藤 田 繁 治

自家用車による送迎についてのお願い

保護者の皆様には、平素より学校教育全般に御理解と御協力を賜りありがとうございます。

さて、自家用車によるお子様の送迎につきましては、これまで青雲正門側駐車場と北駐車場のみでの乗降と

しておりましたが、時間帯によっては送迎の車が集中し、近隣の皆様の通行に御迷惑をおかけする事態となっ

ております。

つきましては、混雑の緩和及び自転車で登校する生徒や道路を通行される近隣の方々の安全に配慮して、学

園北門を拡幅した上で、送迎方法を下記のように変更いたします。

 なお、自家用車による送迎はできるだけお控えくださいますようお願いいたします。

記

  ・乗降は、本館前または北駐車場を利用してください。新田青雲正門側駐車場、西駐車場等の利用は原

則禁止とします。

  ・本館前を利用する場合、左折して乗り入れ、左折して退出してください。コーンを時計回りにまわり、

コーン周辺で乗降してください。

  ・北駐車場を利用する場合、左折して乗り入れ、左折して退出してください。北駐車場は本校及び新田高

校教職員の駐車場となっております。登校時は、速やかに車の移動をお願いします。

  ・安全に配慮し、北門周辺、校内、北駐車場内では一時停止や徐行運転をお願いします。

前に詰めて、コ

ーン周辺で乗降

してください。